Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.02.2021                                                                                                       № 481

О внесении изменений в состав комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую организацию, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.08.2016 № 4106

В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, медицинскую организацию, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.08.2016 № 4106 «О создании комиссии по определению необходимости временного помещения ребенка в учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждения здравоохранения» (в редакции от 04.10.2016 № 4662, от 30.12.2016 № 6374, от 11.05.2017 № 2399, от 05.02.2018 № 571, от 11.12.2018 № 7105, от 25.01.2019 № 337, от 12.11.2019 № 6095, от 04.06.2020 № 2388) (далее - Комиссия), следующие изменения:
1.1.Ввести в состав Комиссии:
Боровского Алексея Викторовича - главу местного самоуправления городского округа г. Бор, председателем комиссии
Карпенко Надежду Александровну – начальника ОДН ОУУП и ПДН ОМВД РФ по г. Бор (по согласованию)
Ущину Наталью Владимировну – заведующего отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних ГБУ «ЦСПСД города Бор» (по согласованию)
1.2. Вывести из состава Комиссии Киселева А.В., Миронову Е.Н., Титову Н.А.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор  (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления   	    А.В. Боровский

М.В.Васильичева
91478